
Comune di Sondrio

SERVIZIO PERSONALE

Determina N. 38

Registro Generale N. 408

Sondrio, li 16/04/2024

OGGETTO: DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 239/2024 - RETTIFICA PUNTEGGIO
GRADUATORIA FINALE

IL DIRIGENTE SUPPLENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Premesso che con determinazione reg. gen. n. 239/2024 venivano approvati i verbali della commissione
giudicatrice della selezione pubblica per la formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione
di istruttori direttivi amministrativi a tempo determinato nonché la seguente graduatoria finale:

N. CANDIDATO punti

1 ZANOLI LARA 33,5

2 TORTI CRISTINA GIOVANNA 32

Dato atto che, a seguito dei controlli sulle dichiarazioni sostitutive rilasciate dalle candidate, si è
riscontrato che la candidata Zanoli Lara ha indicato un valore inesatto relativamente al punteggio del
titolo di studio conseguito, inesattezza attribuita dalla candidata ad un mero errore nella compilazione
della domanda;

Verificato che, tenuto conto della documentazione agli atti e dei criteri automatici fissati dal bando per
la valutazione del titolo di studio, dall’inesattezza di cui sopra deriva un punteggio finale di 32,5 punti
per la candidata Zanoli, senza che ciò modifichi l’ordine della graduatoria che rimane il seguente:

N. CANDIDATO punti

1 ZANOLI LARA 32,5

2 TORTI CRISTINA GIOVANNA 32

Richiamato l'art. 107 c. 3 d. lgs. 267 del 18.8.2000;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d. lgs. n.
267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto in sostituzione del dirigente del settore
servizi istituzionali, presidente della commissione esaminatrice;

DETERMINA



1) di rettificare, per le ragioni di cui in premessa, la graduatoria finale della selezione pubblica per la
formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione di istruttori direttivi amministrativi a tempo
determinato approvata con propria determinazione reg. gen. n. 239/2024 come segue:

N. CANDIDATO punti

1 ZANOLI LARA 32,5

2 TORTI CRISTINA GIOVANNA 32

2) di inviare la presente all'ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell'archivio e inoltrarla:
- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio personale.

Il dirigente supplente del settore servizi istituzionali
Gianluca Venturini
(firmato digitalmente)


